.q. ij. offeratur de h dicit. s. de h. ob. e. pl. et sic patet quibz qd instrui plene possit p pmiu libellum licet aliquid addat qd no mutat natura negocij no habebit novam inducia.

Procedat et ita quando appellatio e frustrata remaneat ad eum a quo appellatur ut. s. de app. cu in ecclesia. et m. c. ve delictus & etiam i q pen. q. dampnari. ut ibi dem dicitur. jo

Potuit p pmiu libellum sic em videt ppter distandam iuram ex causa pmiu iur potest dicitur pemptone. ut. s. de m. i. f. si cu ex te terra in h. s. e. e. r.

Personaliter. cu quis em psonaliter vocat no sufficit mittere ut. s. de m. d. i. et ob. c. vltimo. et. s. de do. r. d. i. m. cu di lecta. ar. sic cu aliqd negotium aliau committitur psonaliter non potest alij mittere ut. s. de off. del. quoniam apostolica. et. s. de sp. e. cum di lecta. in del. non pot ubere ptes coram se comparere psonaliter nisi in scripto is et in eam nisi in casibus. s. de iud. unis. et. s. de iud. unis. et. s. de iud. unis.

Quod si sitis excep. & ita pcedat o ualeat ut. s. de elec. a. i. m. a. vbi de hoc. & s. qd metus. au. p latum alias si no d pisset illud videtur sentit et ut a suo ad uerano responderet nec etiam ius reuocandi domum haberet. ut videtur. sed certe contrarium et edo. si em simpliciter illum constituisset parato

rem posset opponere excep ad nos domino competentis pmo teneat ad hoc excep enim que competit reo dicitur casus fidei ut. s. de ff. mand. q. de mutua. in s. generaliter. pmo si eam scienter omittat imputatur eidem ut. ff. de excep. omnes excep ad nos. et. ff. de fidei iur. q. psona. & parator ad ea omnia intelligitur constitutus q ad causam noscunt etia spicare ut. ar. s. de off. del. p. t. r. e. a. et. c. cum olim. & ff. de para. ad legatum et. l. ad rem mobilem et ad causam q. i. g. r. alia dicitur vltius tu est pstant cum aliqd

ponit ad iniquu pforme pterite quadragesime q ei terminu pemptorium assignauimus p se aut p paratorem pdoneum se conspectu pntaret **C**um q postmodum psonaliter vocatus p ecclesie rosubsidio ad nostram. p. a. c. e. s. f. s. i. s. s. e. d. i. t. u. r. b. i. t. u. r. i. c. e. n. a. r. c. h. i. e. p. i. s. c. o. p. u. s. a. p. s. e. a. p. c. o. n. s. t. i. t. u. s. p. o. s. t. u. l. a. u. i. t. i. n. s. t. a. n. t. u. t. i. n. e. o. d. e. m. n. e. g. o. c. i. o. p. e. e. r. e. r. e. d. e. b. e. n. i. u. s. **I**te vxo burgal archieps ad pria r diens ostendit p se paratorem in ipso negotio qui saluis excep ad nos sibi ppetitibus in respondendo defendendo ac alijs oia faceret q in p. a. erat psona facturus. petente g archieps episcopo supdicto ut p factus parator responderet eidem **I**lle exapiendo pposuit se ad h non teneri. au p alia maiori ca p publica utilitate dicitur burgal eps vocatus p absentem reputari debuerat et reuocandi domum pmiu habuisset nondum etiam super h deliberauerat cu suffraganeis suis et alijs qu consiliu tam ardua causa requirit nec tps habuerat in quo ad vtrqz negotiaz valuerit sicut expediret esse paratus sed pars altera econtra respondit q

am super questione pzius fuerit euocatus nostre intencionis non fuerat pmiu mandatum p posterius reuocare. **T**emporis qz spaciū habuerat tam plixum vt potuisset si voluisset super causa deliberare p dicta sicut et fecerat cu quibusda et comode utriqz negotio imminere et infra nos igitur de ofilio fratru nostror ut q ad pmiu veterum festu natiuitatis dominice d. laconi ad h si bi duximus indulgendam **E**x conatio ap. compes **De ferijs. Rubrica.**

Omnis dies dominicos a vespere i vespere cu omni ueneratione decretum obseruari et ab omni illicito opere abstinere vt mercatum in eis minime fiat nec plaatum. nec aliquis ad mortem vel ad penam iudicetur nec sacramenta n p pace ul alia necessitate prestentur **A**lex. ij.

Quia licet scriptum sit a vespere in vespere celebrabitis sabbata vestra festoz tamen pncipiū et finis iuxta eoz qualitates et diuersarum regionum consuetudinem debet attendi et sicut magnitudo diez exigit pzi iape et tardie

suaderet vt. j. e. m. e. vltimo **C**isi p par. p. i. par. quidem emni die iura re potest cum istud sit ad opus pietatis ut. xij. q. i. omne qd. r. ar. j. e. e. f. **A**ut etiā p alia necessitate ut puta p fidei obedientia & fama. ut. s. de elec. significati. v. de hoc vnde versus. **P**ax & fama fides reuerencia caudo dampni. **D**efe dūs veri sibi poscunt magna caueri. **J**ohannes. **Q**uonia scriptum ergo ita erit obseruandum ut. vi. q. ij. scriptum est **Q**uonia scriptum est qd a quibus manu. li. non. h. l. p. s. p. e. i. t. **I**napere dies em m apit & terminatur diuersis diuerso respectu. **I**n apit em in vespere qnā

ponitur saluo iure meo vel saluo alijs excep ad nos nichil dicitur. ut. ff. quibus modis pignus vel ppo. solus. m. l. si debitor. in. s. i. **P**ublica utilitate ai em burdegal. tm p utilitate publica vocatus fuisse tantum ad illum terminum non decebat tunc ducim pmo ius reuocandi domum habebit ut in aut. de san. epi. s. si vero epi. m. coll. ij. s. p. alia iusta causa ius reuocandi domum habet. ut. s. de foro dicitur in. e. vlti. vbi de hoc et etiam plures alie cause sunt ex quibus ius reuocandi domum quis habet. ut. ff. de iud. l. ij. m. s. lega. s. us. & v. q. i. e. i. et ideo id ius progant huc ut dicit in si. nam alias huius officium eldeq dampnosum esset qd no dicitur esse ut hic. ff. seruati. si seruati. d. m. i. n. s. qd vero et ff. quem ad me d. r. ap. r. si qd. & ff. ex quibus cu maio. uel. h. et. r. ij. q. ij. s. venturis nec etiam debet dampnum dicitur vnde pmiu meretur ut. j. d. fidei. p. uenit. & s. de tenuti. sane. **P**rius. g. i. m. q. d. co. ueniri de bet in terra sua ut in. s. leg. itis. **S**uffrag. cum q bus etiam ai capitulis ecclesiarum cathedralium debz etiā de libertate ai eoz interfit s. de maion. r. e. b. e. c. h. vñ ap. pollantur induc ad tradan. dum sup iure primacie ut seq. tur et qd omnes tangit ab omnibus dicit pban vel re pbat ut. s. d. off. ar. d. ad h. l. die q. ideo sunt dande induc ueliat ppter casum sup. uenientem ppter quam induc de noue pstantur & etiaz sunt donande. ut. ff. de m. r. o. ad. de erate. s. ex causa al. em non sūt dande. ut. s. e. e. y. et. ij. **N**ec tempus videlicet sufficiens et ideo ampliatu eide induc sup hoc ut seq. **I**mmere. i. intendere & etiam deliberare sic expomur lxxvij. di. s. sequens. **I**n indulgendam. s. suffraganeoz et ita etiam intelligitur s. de restitudo. in integ. c. coram in sine **J**ohannes

Omnis dies dominicos sic. j. e. m. e. pl. & c. e. ti. omis dies dominicos q aut dicit de vespere sabbati non seruatur qd tum ad causas pmo uider p edere potest usq ad illa totum q possit p h. r. e. qd ma bit ueliat ante nedis tene biaz ut. s. de off. del. aduul. sed quantum ad celebracon e officioz hoc dicitur. & j. e. m. e. p. r. i. c. **A**d morte maxi me q non aliqua causa tunc tractari de bet nisi pccatis istis

suaderet vt. j. e. m. e. vltimo **C**isi p par. p. i. par. quidem emni die iura re potest cum istud sit ad opus pietatis ut. xij. q. i. omne qd. r. ar. j. e. e. f. **A**ut etiā p alia necessitate ut puta p fidei obedientia & fama. ut. s. de elec. significati. v. de hoc vnde versus. **P**ax & fama fides reuerencia caudo dampni. **D**efe dūs veri sibi poscunt magna caueri. **J**ohannes. **Q**uonia scriptum ergo ita erit obseruandum ut. vi. q. ij. scriptum est **Q**uonia scriptum est qd a quibus manu. li. non. h. l. p. s. p. e. i. t. **I**napere dies em m apit & terminatur diuersis diuerso respectu. **I**n apit em in vespere qnā

margin notes on the left edge of the page, including references to other parts of the text and legal principles.

ad officij celebraconem ut hic et canonici deputacione facione utis ut. lxxv. di. quod a partibus tam q ad iudicium incipit in mane et determinatur in fine diei ante noctis tenebras ut. s. de off. def. consuluere in aut. de iud. in. f. adhibent in coll. vi. item q ad contradi media nocte terminatur et mox ut in dec. consuluere. ff. e. ex tenore q ad esum armu post etiam de 2. di. ij. de off. item q tum ad obfua donem tregge in ortu solis ut. s. de tregge. c. i. et secudu aduetudinem loco consideratur hoc ut. lxxvi. di. c. vltimam

Precipua qui enumerat de 2. di. ij. c. i. et j. e. m. c. vlti

Detractio ar. contra. lxxv. di. c. vltimo. et. lxxvi. di. scire. sed in illa gria intelligunt ai detrimaone illi

Tut aduetud sic. lxxv. di. illud. et. c. i. la. et. lxxvi. di. vltimam. et. j. de sepul. c. h. et sic. aduetudo cuiusamq. loci seruabitur.

Constit. ar. q. j. e. capellan. v. dicitur q festum pentecost caret octau. Romana et c. elia. et sic est ar. p. d. u. et do. rone ecclesie n. e. ab alijs seruanda ut. ar. xi. di. q. ne sciat ar. q. xi. di. nouit. et. c. n. deat. iohannes.

Licet septimum. vetus festum non ad litteram precipiebat sabbatum cultor: diu nouu vero spiritualiter illud seruat pa die septimas ne sicut em. sacramta etimo mal. ad litteram no possum? seruare. et nec sabbatum seculum sicut seruare si ce. ut. de 2. di. ij. puenit ad mediu.

Maiestati ut. j. e. m. c. vlti. et. c. e. omnes. dies. Dat. t. f. ut. j. e. m. c. vlti. de con. di. ij. c. i.

Maioribus utputa natiuitas domini dies episcopi me pascalis. ascensio domini et festum pentecost. Alleca quoddam genus piscis est et raro nisi in artus diebz apparent idcoq. ppter necessitatem fialius indulget in diebus illis videlicet dominis ut capadon intendat sic em ppter necessitatem siue p. etiam in eodem die posset iudicium exerceri ut. j. e. c. vltimo. et. ff. e. si. soler. et. l. pl.

Te ecclesia arampostis quibus ppter eandem necessitate congruam faciunt porcionem et maxime in illis in cuius territorio capadon facta est q. quasi de cane predil. auentur vno latet p. de ama. pte eis solue tur. ut. j. de dea. et. multiplicat. et. c. apostol. et. jo.

Apellanus statuat ut. lxxv. q. iij. non oz. Continuas ipsi feste tea at jo. Alij vero in hijs autem q ad solennitate spectat diuersa p. tincere non est peccatum q. nam vna queq. p. unaa in suo sensu habundat ut. lxxvi. di. vltimam. et. lxxv. di. illud. et. c. i. la. et. j. de sepul. c. h. et sic. et. lxxv. di. nouit. Tempore

terminari et infra diebus autem dominis et alijs p. apuis festiuitatibus hanc inter pascha et pentecost genuu ferio nequaqua debz fieri nisi aliquis ex tunc aone id velit facere in secreto. In osecraconibus a episcopoz et ordinacionibz clericoz osecraconis et osecrans tm flecte genua posunt fm q osecraconis modus requirit. Preterea festiuitas sancte trinitatis secundum diuersas osue tudine regionu a quibusdam osueuit in octaua pentecostes ab alijs in dominica pma ante aduentu domini celebrari ecclesia siq. tem ro. in vsu no habet i tpe aliquo celebrare specialiter hanc festiuitatem cum singulis diebus. Gloria patri et fi. et. s. f. et cetera similia dicantur ad laud p. tincere trinitatis. Te tribuen archiepiscopo.

Licet tam veteris q. noui testamenti pagina vij die ad humanaz quietem deputauit specialiter et tam cum q. alios dies maiestati altissime deputatos nec non natalia sanctorum martirum ecclesie reuerent obseruanda et in hijs ab omni ope seruilicessandum et infra indulgemus ut liceat prochia mis vestris diebus dominis et festiuis preter q. in maioribus am festiuitatibus si alleca terze inclinauerint eoz capadon ingruente necessitate intencere. ita q. post factam captura ecclesie arampostis et arisu pauperibus congruas

et ita in quolibet tempore et ubi potest matrimonium sed nuptiarum solennitas tantum in istis diebus ne carnaliter coniungantur prohibet sic. j. de mati. q. m. e. c. de litteris. et. secundum hoc intelligitur lxxv. q. iij. et non oz. Consensus s. mutuo q. solus consensus matrimonium facit ut. lxxv. q. ij. sufficit. et. j. de spon. tue. et. e. si. me. virum.